
Bezirk Ostwestfalen-Nord 2025/26

Bezirksoberliga Senioren 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Bardüttingdorf 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 TV Einigkeit Langenberg 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 SV BW Benhausen 3 1 0 2 5:9 -4 2:4
4 SC Wewer II 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Bemerkungen
Die Spiele finden am 17.01.2026 in der Grundschule Rußheide
statt(Mühlenstr. 154, 33607 Bielefeld). Es nehmen an der Runde
auch die Mannschaften aus Ostwestfalen-Lippe teil

Spielleiter-Kontaktadresse
Niggemann, Tim, Langenhagen 20, 33617 Bielefeld , Mobil:
015155246365, Tim.Niggemann@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.01.2026
 

12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
13:30 (H)
 
13:30 (H)
 
14:45 (H)
 
15:00 (H)
 

SC Wewer II
Halle: bei VfB Fichte Bie...
SV BW Benhausen
Halle: bei VfB Fichte Bie...
TV Einigkeit Langenberg
Halle: bei VfB Fichte Bie...
SC Wewer II
Halle: bei VfB Fichte Bie...
TuS Bardüttingdorf
Halle: bei VfB Fichte Bie...
SV BW Benhausen
Halle: bei VfB Fichte Bie...

TV Einigkeit Langenberg
 
TuS Bardüttingdorf
 
TuS Bardüttingdorf
 
SV BW Benhausen
 
SC Wewer II
 
TV Einigkeit Langenberg
 

1:4
 

0:4
 

0:4
 

1:4
 

4:0
 

1:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 00:22 | Seite 1 von 1


