

Bezirk Ostwestfalen-Nord 2025/26

Bezirks Oberliga Senioren 40

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Bardütingdorf	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
2	TV Einigkeit Langenberg	3	2	0	1	8:6	+2	4:2
3	SV BW Benhausen	3	1	0	2	5:9	-4	2:4
4	SC Wewer II	3	0	0	3	2:12	-10	0:6

Bemerkungen

Die Spiele finden am 17.01.2026 in der Grundschule Rußheide statt (Mühlenstr. 154, 33607 Bielefeld). Es nehmen an der Runde auch die Mannschaften aus Ostwestfalen-Lippe teil.

Spielleiter-Kontaktadresse

Niggemann, Tim, Langenhagen 20, 33617 Bielefeld , Mobil:
015155246365, Tim.Niggemann@wtv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.01.2026 12:00 (H)	SC Wewer II Halle: bei VfB Fichte Bie...	TV Einigkeit Langenberg	1:4
12:00 (H)	SV BW Benhausen Halle: bei VfB Fichte Bie...	TuS Bardütingdorf	0:4
13:30 (H)	TV Einigkeit Langenberg Halle: bei VfB Fichte Bie...	TuS Bardütingdorf	0:4
13:30 (H)	SC Wewer II Halle: bei VfB Fichte Bie...	SV BW Benhausen	1:4
14:45 (H)	TuS Bardütingdorf Halle: bei VfB Fichte Bie...	SC Wewer II	4:0
15:00 (H)	SV BW Benhausen Halle: bei VfB Fichte Bie...	TV Einigkeit Langenberg	1:4